Asynkrona 3-fas motorer ECOL, IE2
Malmbergs Elektriska AB (publ)   Tel: 019-58 77 00   Fax: 019-57 11 77   info@malmbergs.com   www.malmbergs.com
2 AsynkronA 3-FAs motorer
Motorer och kopplingsbox är helkapslade med kapslingsklass IP55, dvs dammskyd-
dade och skyddade mot vattenstrålar utan tryck.
Malmbergs elmotorer typ MS är tillverkade för att klara de hårda krav som ställs
från den nordiska industrin gällande driftsäkerhet och kvalitet. Robusta motorer i
gjuten aluminium med hög prestanda. Motorerna uppfyller verkningsgradsklassen

10
11
12
2 9
Märkplåt
 7. Märkfrekvens
 8. Märkström A, /Y
 9. Isolationsklass
 10. Skyddsklass
 11. Kopplingar, /Y
 12. Tillverkningsår och serienummer
YYMM-"serienummer"
6 AsynkronA 3-FAs motorer
Art.nr För motorstorlek
Kopplingsbox
RMB071 71
RMB080-100 80, 90L, 90S, 100
RMB112-132 112, 132M, 132S
RMB160 160M
Fötter (levereras i par)
RMF071 71
RMF080 80
RMF090L 90L
RMF090S 90S
RMF100 100
RMF112 112
RMF132M 132M
RMF132S 132S
RMF160 160M
RMV160-2 160M 2-pol
Fläns B5
3561090 80
3561091 90
3561092 100
3561093 112
3561094 132
3561095 160
Fläktkåpa
RMK071 71
RMK080 80
RMK090 90L, 90S
RMK100 100
RMK112 112
RMK132 132M, 132S
RMK160 160M
Fläktvinge
RMV071 71 2- & 4-pol
RMV080 80 2- & 4-pol
RMV090-2 90L ,90S 2-pol
RMV090-4 90L ,90S 4-pol
RMV100 100 2- & 4-pol
RMV112-2 112 2-pol
RMV112-4 112 4-pol
RMV132-2 132M, 132S 2-pol
RMV132-4 132M, 132S 4-pol
Fläns B14
3561096 80
3561097 90
3561098 100